02.08 Secretaria de Serviços Públicos
02.08.01 Secretaria de Serviços Públicos
15 451 1502 1022 Implantação de Sistemas de Abastecimento de Água
44.90.51 Obras e Instalações

14.2. O valor estimado para o objeto desta licitação pela Prefeitura de Jucati/PE, é de
R$ 566.935,92 (quinhentos e sessenta e seis mil novecentos e trinta e cinco reais e noventa e dois
centavos), já acrescidos dos BDI’s correspondentes à soma dos itens constantes na Planilha
Orçamentária.

15. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

15.1. Será divulgada ata da sessão pública no sistema eletrônico.

15.2. Não havendo expediente ou ocorrendo qualquer fato superveniente que impeça a realização do